
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 94 /12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 27 grudnia 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  zmienionej zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie 
na rok 2012 , zmienionej uchwałą Nr XVII/125/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  29 marca 
2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej zarządzeniem  Nr 
16a/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2012 ; zmienionej Zarządzeniem  Nr 20 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 
kwietnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/143/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 r  zmienionej Uchwa łą Nr XX/159/12 Rady Gminy 
Orchowo z dnia 14 czerwca 2012 r, zmienionej Zarządzeniem  Nr 26/12 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia 15 czerwca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 , 
zmienionej Zarządzeniem  Nr 28 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 czerwca 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXI/164/12 
Rady Gminy Orchowo z dnia 18 lipca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012,  zmienionej Zarządzeniem  Nr 37 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/172/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 17 sierpnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2012,zmienionej Zarządzeniem  Nr 49a /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 
28 sierpnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XXIII/182/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 20września 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/12 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 28 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/192/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
października 2012 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012; zmienionej 
Zarządzeniem Nr 77/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012,  Zarządzeniem Nr 81/12 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2012 
zmienionej Uchwałą Nr XXV/200/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 listopada 2012 r.  w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012,zmienionej Zarządzeniem Nr 85/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2012, zmienionej Zarządzeniem Nr 89/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 10 

 



 2

grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 90/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 13 grudnia 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej  Uchwałą Nr XXVI/209/12 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 20 grudnia 2012 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012wprowadza się zmiany: 
 
1. Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2012 w wysokości 14 498 159 zł zwiększa  
się o 11 396 zł do kwoty 14 509 555 zł z tego: 
 
- dochody bieżące w kwocie 12 818 020 zł zwiększa  się o 11 396 zł do kwoty 12 829 416 zł 
 
 
2. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2012 r w kwocie 14 356 715 zł zwiększa się o  
11 396 zł do kwoty 14 368 111 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 12 603 537 zł zwiększa  się o 11 396 zł do kwoty 12 614 933 zł 
 
3. W  określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  2 864 048  zł  wprowadza 
się zmiany  zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszej uchwały 
 
4.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
          następujące zmiany: 
 
 
         a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                             11 396 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
758 75802 2750 11 396 

         
          
W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się 

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             35 042 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4010 400 zł 
400 40002 4410 19 zł 
710 71004 4300 1 500 zł 
750 75011  4300 zad. zlecone 14 zł 
750 75023 4300 5 000 zł 
750 75095 4610 500 zł 
754 75412 3030 1 400 zł 
754 75412 4280 200 zł 
801 80104 4210 4 896 zł 
801 80113 4300 1 500 zł 
852 85203 4110 zad.  zlecone 1 337 zł 

 



 3

852 85203 4210 zad. zlecone 8 380 zł 
852 85203 4260 209 zł 
852 85203 4300 2 049 zł 
852 85203 4410 443 zł 
852 85219 4110 1 100 zł 
852 85228 4170  6 zł 
852 85228 4120 89 zł 
900 90095 4210 3 000 zł 
921 92109 4210 3 000 zł 

 
 

                      b) zmniejsza się  wydatki o kwotę                                          23 646   zł 
     

Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4170 400 zł 
400 40002 4210 19 zł 
750 75011 4210 zad. zlecone 14 zł 
750 75022 3030 500 zł 
750 75023 3020 1 100 zł 
750 75023 4430 800 zł 
750 75023 4610 1 100 zł 
754 75412 4170 500 zł 
754 75412 4260 1 100 zł 
801 80113 4210 1 500 zł 
852 85203 3020 zad. zlecone 281 zł 
852 85203 4010 zad. zlecone 8 386 zł 
852 85203 4120 zad. zlecone 489 zł 
852 85203 4170 zad.  zlecone 728 zł 
852 85203 4230 zad.  zlecone 200 zł 
852 85203 4270 zad. zlecone 598 zł 
852 85203 4280 zad. zlecone 95 zł 
852 85203 4370 zad. zlecone 144 zł 
852 85203 4430 zad.zlecone 802 zł 
852 85203 4440 zad.zlecone 365 zł 
852 85203 4700 zad.zlecone 330 zł 
852 85219 4010 1 100 zł 
852 85228 4110 95 zł 
900 90095 4270 3 000 zł 

 
 
 
 
 
 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

 



 4

 
 
 
 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
 
 
Dochody 
 
 
 
Dz. 758 
 
 
 
 

Rozdz. 75802-zwiększenie planu dochodów pismem Ministra Finansów  z dnia 
20.12.2012 ST3/4822/1/DWX/2012 z podziału  środków rezerwy ogólnej   

 
 
Wydatki 
 
 
 
Dz. 010 
 
 
 
Dz. 400 
 
Dz. 710 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
Dz. 852 

Rozdz. 01010-przewnisienia miedzy paragrafami w ramach rozdziału , 
zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia z przeniesieniem z planu 
wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. 
 
Rozdz. 40002-zwiekszenie planu wydatków na delegacje.  
 
Rozdz. 71004-zwiekszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych- plany 
zagospodarowania przestrzennego 
 
Rozdz. 75011- przeniesienia miedzy paragrafami planów wydatków na USC-
urealnienie planów. Rozdz. 75023-zwiekszenie planu wydatków na zakup 
usług pozostałych , zmniejszenie planu wydatków na wydatki bezosobowe, 
Różne opłaty i składki oraz koszty postępowania sądowego. Rozdz. 75022- 
zmniejszenie planu wydatków na wydatki na rzecz osób fizycznych. Rozdz. 
75095-zmnieszenie planu wydatków na koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego. 
 
Rozdz. 75412-zwiększenie planu wydatków na wypłatę diet dla strażaków 
biorących udział w akcjach ratowniczych, zwiększenie planu wydatków na 
zakup usług zdrowotnych, środki przeniesiono z  zmniejszenia planu 
wydatków na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup energii.  
 
Rozdz. 80104-zwiekszenie planu wydatków na zakup materiałów. Rozdz. 
80113- przeniesienia między paragrafami w ramach rozdziału. 
 
Rozdz. 85203-przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 

 



 5

 
 
 
 
 
 
 
Dz. 900 
 
 
Dz. 921 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Słowikowie, Rozd..85219- zwiększenie 
planu wydatków na składki ZUS z przeniesieniem z planu wydatków na 
wynagrodzenia osobowe. Rozdz. 85228-zmniejszenie planu wydatków na 
składki  ZUS za opiekunki świadczące usługi opiekuńcze, zwiększenie planu 
wydatków na wynagrodzenia bezosobowe., Rozdz. 85295- zwiększenie planu 
wydatków na świadczenia społeczne. 
 
Rozdz. 90095-zwiędkszenie planu wydatków na zakup materiałów z 
przeniesieniem z planu wydatków na zakup usług pozostałych. 
 
Rozdz.. 92109- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów. 
 

 

 


